vinte e um centímetro quadrados) — denominada como parte da Rua Anhanguera, localizada no 
Jardim Aeroporto, objetivando a ampliação das edificações da Escola Municipal Leila Diniz) 
(2a disc.)
09 - Projeto de Lei n° 114/2015 Executivo, Súmula: Abre um Crédito Adicional Especial e 
dá outras providências (Valor R$ 960.000,00 (Novecentos e sessenta mil reais) - Para 
manutenção do Hospital Municipal, despesas correntes como: Material farmacológico, material 
hospitalar e serviços médicos hospitalar). (Ia e 2a disc.)
10 - Projeto de Lei n° 115/2015 Executivo, Súmula: Autoriza a abertura de Créditos